

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1023 Kajetan Włodarczyk



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **1023 Kajetan Włodarczyk**

Czym są marzenia?

...dla jednych podróże, dla drugich nowe auto, dla kogoś innego może nowa sukienka, a może wymarzone zwierzątko...

Kajtuś natomiast ma zwyklesze marzenia, chciałby dorównać swoim rówieśnikom choć troszkę, i nie chodzi tu o autko czy koparkę...

Kajtusia marzenia to wszystko to, co my nazywamy szczęśliwym dzieciństwem... biegać po kałużach, skakać na kanapie, móc spytać „Mamo, cio to?” „A dlaczego?” „A po cio?” ...być jak inne dzieci... być ZDROWYM.

Walka o te marzenia jaką codziennie pokonują rodzice Kajtusia, to jednak niekończąca się opowieść, ponieważ za każdym pokonanym dzielnie krokiem, jest kolejny, i kolejny...

Taki właśnie jest Zespół Downa, i takie właśnie góry ma do pokonywania Kajtuś, nieustannie, z każdym dniem, tygodniem, miesiącem i z kolejnymi latami...

Nie jest to choroba którą da się wyleczyć, da się jednak wiele wypracować, z pomocą osób i sprzętów wyspecjalizowanych do pomocy dzieciakom z Zespołem Downa, które niestety albo nie są refundowane, albo są tylko w malutkiej części... o resztę muszą martwić się rodzice.

Taki scenariusz napisało Kajtulkowi życie, a jego Rodzicom pozostaje dzielnie walczyć o każdy nawet najmniejszy postęp jaki jest mu dane zrobić. Magda i Łukasz dzielnie wraz z Kajtusiem i jego Rodzeństwem podejmują każde wyzwanie i nie ma dla nich rzeczy niemożliwych.

Nadal dużo jeszcze przed nimi, i potrzebne jest wsparcie umożliwiające im dotarcie do ich wspólnych marzeń.

Dlatego jeśli chcesz wesprzeć choć troszeczkę tego małego wojownika.

Zapraszamy do wpłat!

Wiemy że razem możemy więcej



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokości kwoty na jej rzecz.	
142. Numer KRS 0000387207	148. KWOTA
143. Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 (z uwzględnieniem do pełnych obrotów kwoty w zł).	
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. właściwego kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 1023 KAJETAN WŁODARCZYK	150. Wygrzani agnół
151. Informacje dodatkowe	

Miejscowość: **Bielawa**
Województwo: **dolnośląskie**